
Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe BZ9-MJC-Quali Runde2 Gruppe A

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft JSG Wallstadt

Spielort Wallstadt-Halle Kleinwallstadt  Gastmannschaft HSG Kahl/Kleinostheim

 

Heimmannschaft

JSG Wallstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Vath, Paul - -

2 Daus, Aaron - - 1

3 Seubert, Paul - - 2

4 Fischer, Hannes - - 5

5 Hess, Jona - - 4

6 Glück, Mika - - 2

7 Harder, Eric - - 2 1/1

8 Amrhein, Philipp - - 3

9 Zöller, Eliah - - 3

11 Bräutigam, David - - 2

12 Fenn, Max Christian - - 1

13 Vorbeck, Louis - - 1

14 Müller, Ole Stian - - 2

16 Gehrke, Ole - -

A Zöller, Holger - -

B Heß, Timo - -

C Horlebein, Tim - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kahl/Kleinostheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulz, Tom - -

2 Nehman, Elia - -

3 Messer, Florian - -

4 Icaza Grammig, Maximilian - - 2

5 Fleischer, Finn-Luca - - 1

6 Bährle, Bastian - -

7 Hofmann, Moritz - - 1

8 Hammer, Julius - - 1

9 Blanchet, Anton - - 1

10 Baumgärtner, Oskar - - 1

11 Martic, Danilo - -

14 Franz, Felix - - 2 0/1

15 Roth, Linus - - 3

A Hartig, Sven - -

B Paulke, Julian - -

C Hertreux, Johan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berlin, Sascha - - - - -

Zeitn. Scheuch, Frank - - - - -

Sek. Daus, Andreas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Wallstadt

Ergebnis 28:12 (28:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 Tor 13 Vorbeck, Louis

Heim 01:09 2:0 Tor 8 Amrhein, Philipp

Heim 01:35 3:0 Tor 5 Hess, Jona

Heim 01:58 4:0 Tor 8 Amrhein, Philipp

Gast 02:23 4:1 Tor 9 Blanchet, Anton

Heim 02:39 5:1 Tor 5 Hess, Jona

Gast 04:30 5:2 Tor 7 Hofmann, Moritz

Heim 04:39 6:2 Tor 5 Hess, Jona

Gast 05:09 6:3 Tor 14 Franz, Felix

Heim 05:16 7:3 Tor 6 Glück, Mika

Heim 05:59 8:3 Tor 8 Amrhein, Philipp

Gast 06:20 8:4 Tor 15 Roth, Linus

Heim 07:11 9:4 Tor 9 Zöller, Eliah

Heim 07:56 10:4 Tor 4 Fischer, Hannes

Heim 08:29 11:4 Tor 9 Zöller, Eliah

Gast 08:48 11:5 Tor 10 Baumgärtner, Oskar

Heim 08:58 12:5 Tor 5 Hess, Jona

Gast 09:27 12:6 Tor 4 Icaza Grammig,

Maximilian

Heim 09:31 13:6 Tor 6 Glück, Mika

Heim 10:19 14:6 Tor 4 Fischer, Hannes

Gast 10:59 14:6 7m ohne Tor 14 Franz, Felix

Gast 11:11 14:7 Tor 4 Icaza Grammig,

Maximilian

Heim 11:39 15:7 Tor 9 Zöller, Eliah

Heim 12:08 16:7 Tor 4 Fischer, Hannes

Heim 12:58 17:7 Tor 12 Fenn, Max Christian

Heim 13:38 18:7 Tor 4 Fischer, Hannes

Heim 15:11 19:7 Tor 11 Bräutigam, David

Heim 15:49 20:7 Tor 4 Fischer, Hannes

Gast 16:40 20:8 Tor 5 Fleischer, Finn-Luca

Heim 17:02 21:8 Tor 3 Seubert, Paul

Heim 17:30 22:8 Tor 7 Harder, Eric

Heim 18:20 23:8 7m mit Tor 7 Harder, Eric

Heim 19:05 24:8 Tor 3 Seubert, Paul

Gast 20:56 24:9 Tor 15 Roth, Linus

Heim 21:16 25:9 Tor 11 Bräutigam, David

Heim 21:34 26:9 Tor 2 Daus, Aaron

Heim 22:27 27:9 Tor 14 Müller, Ole Stian

Gast 22:54 27:10 Tor 15 Roth, Linus

Gast 23:29 27:11 Tor 8 Hammer, Julius

Gast 24:08 27:12 Tor 14 Franz, Felix

Heim 24:28 28:12 Tor 14 Müller, Ole Stian

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 20:44 | Seite 3


